
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 1-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 10000 PUNTOS Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 135 TARAZONA ROPERO, CARLOS ARTURO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 19 17

2º 1º 78 HERRERA HERRERA, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 18 14

3º 1º 88 CHORRO LUQUE, PAU CPV EL PRAT CATALANA 17 13

4º 1º 125 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA 16 6

5º 1º 98 ERVITI BADILLO, FABRICIO CPV RIVAS MADRILEÑA 15 4

6º 1º 89 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA 14 3

7º 1º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 13 3

8º 1º 144 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 12 3

9º 1º 113 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 2

10º 1º 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA 10 2

11º 1º 102 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA 9 1

12º 1º 143 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 8 1

13º 1º 146 RODRIGUEZ ALTUNA, JOEL DESLIZA VITORIA VASCA 7

14º 1º 79 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6 DNF

15º 1º 142 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 5 DNF

16º 1º 136 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL SADA PATIN GALLEGA 4 DNF

17º 1º 87 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA 3 DNF

18º 1º 128 MUÑOZ ALCÁNTARA, DANIEL AL-ANDALUS ANDALUZA 2 DNF

19º 1º 121 SEVILLANO SAIZ, LANDER BASROLLER VASCA 1 FS(1)-DNF

1º 2º 91 LAPORTA FORTUNY, JULIÁ CPV EL PRAT CATALANA 18 12

2º 2º 138 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 17 9

3º 2º 86 BLANCH MARTÍNEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA 16 7

4º 2º 123 OJUEL HERREROS, OJUEL DESLIZA VITORIA VASCA 15 6

5º 2º 122 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 14 6

6º 2º 111 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 13 4

7º 2º 96 BEDIA JURADO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 12 4

8º 2º 134 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 11 4

9º 2º 116 LINDENSKOV, OIVER CIUDAD TURIA VALENCIANA 10 4

10º 2º 127 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA 9 3

11º 2º 120 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 3

12º 2º 93 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA 7 3

13º 2º 114 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 2

14º 2º 140 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 5 1

15º 2º 130 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4

16º 2º 77 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 DNF

17º 2º 129 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 2 DNF

18º 2º 103 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 1-jun.-25 START LIST

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 76 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

2º 1º 82 VEGA FERNANDEZ, JORGE P. SIERO ASTURIANA

3º 1º 84 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON

4º 1º 95 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA

5º 1º 115 GARRO MARTINEZ, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA

6º 1º 119 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA

7º 1º 126 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA

8º 1º 135 TARAZONA ROPERO, CARLOS ARTURO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

9º 1º 91 LAPORTA FORTUNY, JULIÁ CPV EL PRAT CATALANA

10º 1º 78 HERRERA HERRERA, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

11º 1º 138 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA

12º 1º 88 CHORRO LUQUE, PAU CPV EL PRAT CATALANA

13º 1º 86 BLANCH MARTÍNEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA

14º 1º 125 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA

15º 1º 123 OJUEL HERREROS, OJUEL DESLIZA VITORIA VASCA

16º 1º 98 ERVITI BADILLO, FABRICIO CPV RIVAS MADRILEÑA

17º 1º 122 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA

18º 1º 89 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA

19º 1º 111 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA

20º 1º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA

21º 1º 96 BEDIA JURADO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

22º 1º 144 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA

23º 1º 134 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

24º 1º 113 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA

25º 1º 116 LINDENSKOV, OIVER CIUDAD TURIA VALENCIANA

26º 1º 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA

27º 1º 127 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA

28º 1º 102 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA

29º 1º 120 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA

30º 1º 143 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA

31º 1º 93 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA

32º 1º 146 RODRIGUEZ ALTUNA, JOEL DESLIZA VITORIA VASCA

33º 1º 114 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 1-jun.-25

Prueba/Race: 10000 PUNTOS Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 135 TARAZONA ROPERO, CARLOS ARTURO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 36,5 17

1º 91 LAPORTA FORTUNY, JULIÁ CPV EL PRAT CATALANA 36,5 12

3º 78 HERRERA HERRERA, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 34,5 14

3º 138 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 34,5 9

5º 88 CHORRO LUQUE, PAU CPV EL PRAT CATALANA 32,5 13

5º 86 BLANCH MARTÍNEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA 32,5 7

7º 125 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA 30,5 6

7º 123 OJUEL HERREROS, OJUEL DESLIZA VITORIA VASCA 30,5 6

9º 98 ERVITI BADILLO, FABRICIO CPV RIVAS MADRILEÑA 28,5 4

9º 122 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 28,5 6

11º 89 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA 26,5 3

11º 111 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 26,5 4

13º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 24,5 3

13º 96 BEDIA JURADO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 24,5 4

15º 144 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 22,5 3

15º 134 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 22,5 4

17º 113 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 20,5 2

17º 116 LINDENSKOV, OIVER CIUDAD TURIA VALENCIANA 20,5 4

19º 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA 18,5 2

19º 127 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA 18,5 3

21º 102 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA 16,5 1

21º 120 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 16,5 3

23º 143 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 14,5 1

23º 93 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA 14,5 3

25º 146 RODRIGUEZ ALTUNA, JOEL DESLIZA VITORIA VASCA 12,5

25º 114 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 12,5 2

27º 79 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10,5 DNF

27º 140 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 10,5 1

29º 142 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 8,5 DNF

29º 130 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 8,5

31º 136 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL SADA PATIN GALLEGA 6,5 DNF

31º 77 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6,5 DNF

33º 87 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA 4,5 DNF

33º 129 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 4,5 DNF

35º 128 MUÑOZ ALCÁNTARA, DANIEL AL-ANDALUS ANDALUZA 2,5 DNF

35º 103 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 2,5 DNF

37º 121 SEVILLANO SAIZ, LANDER BASROLLER VASCA 1 FS(1)-DNF


